
RESOLUCION -CD- Nº   291/2012

Salta,  1 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.301/11

1

VISTO: La nota presentada por la Lic. Alcira Marta Ramos, solicitando dejar sin

efecto la designación de las alumnas Eda Susana Fuentes Alisares y Yanina Vanesa

Córdoba como Alumnas Auxiliares Adscriptas en la asignatura Enfermería  Pediátrica de la

Carrera de Enfermería (Resolución  CD Nº 395/11);y,

 CONSIDERANDO:

 Que fueron designadas por Resolución CD Nº 395/11, a partir de  setiembre del

2011, en los mencionados cargos, no dando cumplimiento de sus funciones.

 POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias, y atento a lo aconsejado

por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en despacho Nº 187/12.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 11/12 del 10/07/12)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º. Dejar sin efecto Resolucion CD Nº  395/11, mediante la cual se designan a

las alumnas Eda Susana FUENTES ALISARES y Yanina Vanesa CORDOBA como Alumna

Auxiliares Adscriptas en la asignatura Enfermería Pediátrica de la Carrera de Enfermería.

ARTICULO 2º. Hágase saber y remítase copia a: docente responsable, alumnas y siga a

Dirección General Administrativa Académica – Dpto. Docencia- de esta Facultad a sus

efectos.

Ta

MAJ
LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. MONICA SACCHI

SECRETARIA         VICE-DECANA


